
                        
                    
             Jūsu pārlūkam nav iespējots JavaScript, līdz ar to šī lapu nebūs iespējams pilnvērtīgi apskatīties!

        

         Jūsu pārlūks ir novecojis, līdz ar to šīs lapas pilnvērtīga funkcionalitāte nebūs pieejama!

    
        
            
                
                    
                        
                             O, 09.04.2024
                            
                             Vārda dienas Valērija, Žubīte, Alla
                             Jēkabpils: 0
                            
                                    
            
                                                    	Par mums
	Projekti
	Kontakti
	Reklāma
	Arhīvs


                            


                                    

                        
                                                             Ienākt
                                                        	
	
	
	
	
	
	

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    [image: Jēkabpils Laiks: Jēkabpils ziņas]
                
            

            
                        
                        
                                                        
                        
                                            

                                                

        

                

        

    

    
        
            
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                        	
                                                
                                                    Ziņas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ekonomika
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pašvaldības
                                                
                                            Jēkabpils NovadsAizkraukles novadsLīvānu novads

	
                                                
                                                    Izglītība
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kultūra
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Sports
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Medicīna
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Sadzīve
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Krimināls
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Video
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Foto
                                                
                                            


                                

                            

                        
                                

        

    


    
        
            
                
                    	Sākumlapa
	404

                

            

        

    
    
        
            
                [image: Kļūda 404]
            

            
                ŠĀDA LAPA NAV ATRASTA!

                Iespējams, šīs lapas adrese ir ievadīta kļūdaini, vai arī lapa ir dzēsta/pārvietota..

                 Uz sākumlapu
                

            

        

    


    
        
            
                
    
                [image: Jēkabpils Laiks]
            


                Seko mums:

                	
	
	
	
	
	
	

            

            
                
    
        Rekvizīti:
        SIA "Vidusdaugavas televīzija"

Reģ. Nr.: 40003452864

PVN Reģ. Nr.: LV40003452864

Banka: Swedbank

Konta Nr.: LV02HABA0001408051315

SWIFT: HABALV22


            


            

            
                
    
        Kaut ko redzēji? 
        Sazinies ar mums!

Jēkabpils Laiks

Jaunā iela 16,

Jēkabpils, LV-5201

Redakcija 

E-pasts: zinas@vdtv.lv

Tel.: +371 22007817

Reklāma

E-pasts: reklama@vdtv.lv

Tel.: +371 29247546


            


            

            
                
    
        Informācija
        Portālā jekabpilslaiks.lv publicētie materiāli ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas Autortiesību likumu. Jebkura jekabpilslaiks.lv publicēto materiālu kopēšana, modificēšana, uzglabāšana, arhivēšana un pilnīga vai daļēja publiskošana bez SIA “Vidusdaugavas televīzija” rakstiskas atļaujas ir kategoriski aizliegta.

Visi noteikumi 
            


            

        

        
            
                        
            
                                                    	Par mums
	Kontakti
	Reklāma
	Noteikumi
	Arhīvs
	Video
	Foto


                            


                        

        

        
            
                Jēkabpils Laiks © 2024.                 Privātuma politika
            

        

    

        
                    
            
            
            
                
                                




                            
            
            
                        